
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024
Processo Adm: Nº 022/2024

Objeto: Aquisição de um BIODIGESTOR conforme Instrumento de Repasse nº 4106100/2023 do programa "ITAIPU MAIS QUE ENERGIA", conforme requisitos técnicos
estabelecidos na Nota Técnica da ITAIPU de 30/11/2023.

Empresas vencedoras valor total: R$ 0,00 (Valor não suportado pelo sistema.):

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 8 de julho de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

08/07/2024, 08:07 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 022/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DvpEkOCyjgmsikYPnNSdwi4w9rQ68Li3wP39hv_BaMl7xms0CZL3o5dA0e4eYST0f_snMQU5FN0hTLWG5FgCiE8pd0_rhHGerbGpndE… 1/1


